
1

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 24 июня 2024 года                  с. Александровское № 111

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 
Александровского муниципального округа Ставропольского края от 15 
декабря 2023г. №249 «Об утверждении порядка составления и ведения 
сводной бюджетной росписи бюджета Александровского муниципального 
округа Ставропольского края и бюджетных росписей главных 
распорядителей средств бюджета Александровского муниципального округа 
Ставропольского края (главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета Александровского муниципального 
округа Ставропольского края), а также утверждения (изменения) лимитов 
бюджетных обязательств»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 
решением Совета депутатов Александровского муниципального округа 
Ставропольского края «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
Александровском муниципальном округе Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в приказ финансового 
управления администрации Александровского муниципального округа 
Ставропольского края от 15 декабря 2023г. №249 «Об утверждении порядка 
составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
Александровского муниципального округа Ставропольского края и 
бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета 
Александровского муниципального округа Ставропольского края (главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета 
Александровского муниципального округа Ставропольского края), а также 
утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств».

2. Отделу планирования, анализа и исполнения бюджета финансового 
управления администрации Александровского муниципального округа 
Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения главных 
распорядителей средств бюджета Александровского муниципального округа 
Ставропольского края (главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета Александровского муниципального 
округа Ставропольского края) (далее - главные распорядители).



2

3. Главным распорядителям довести настоящий приказ до сведения 
подведомственных получателей средств бюджета Александровского 
муниципального округа Ставропольского края.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника финансового управления администрации 
Александровского муниципального округа Ставропольского края.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления 
администрации Александровского 
муниципального округа
Ставропольского края    И.Е. Мацагоров



3

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом финансового управления
администрации Александровского

муниципального округа
Ставропольского края

от 24 июня 2024г. № 111

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИКАЗ ФИНАНСОВОГО 
УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 15 
ДЕКАБРЯ 2023Г. №249 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ 
И ВЕДЕНИЯ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ БЮДЖЕТА 
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И БЮДЖЕТНЫХ РОСПИСЕЙ ГЛАВНЫХ 
РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ (ГЛАВНЫХ 
АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 
БЮДЖЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ), А ТАКЖЕ УТВЕРЖДЕНИЯ (ИЗМЕНЕНИЯ) 
ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ».

1. В приложении 1:

после строки 

«090

Изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований 
между текущим финансовым годом и плановым периодом - в пределах 
предусмотренного Решением о бюджете общего объема бюджетных 
ассигнований главному распорядителю бюджетных средств на оказание 
муниципальных услуг на соответствующий финансовый год»

добавить строку

«091

Изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований 
между разделами, подразделами и (или) группами видов расходов бюджета 
округа в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных 
главному распорядителю бюджетных средств на соответствующий 
финансовый год и плановый период по отдельной целевой статье»

____________________________________________________________________________


